16,00 Acima de 1000 65,63 

Art. 2º - Fica estabelecido o valor de R$ 9,12 (nove reais e doze 

centavos) para o cálculo, por metro linear de testada, dos imóveis não edificados, de 
que trata o item II do Anexo I da Lei nº 1052/2014, limitando-se o valor total a R$ 
912,00 (novecentos e doze reais) por ano. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos a partir de 1º de janeiro de 2026. 

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 23 de dezembro de 2025. 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal